[image: 12]МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНСПОРТ РД)

ПРИКАЗ
  “____”__________ 2021 г.			           	        №16-05/________
г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства по физической
культуре и спорту Республики Дагестан от 3 марта 2020 г № 16-05/204

В связи с изменениями, внесенными в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 8 июля 2019 года, регистрационный номер 55171) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений Республики Дагестан, находящихся в ведении Министерства по физической культуре и спорту Республики Дагестан (далее – Порядок), утвержденный приказом Министерства по физической культуре и спорту Республики Дагестан от 3 марта 2020 года № 16-05/204 (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www. pravo.e-dag.ru), 2020, 25 марта,                № 05022005411; 15 июня, № 05022005664) следующие изменения:
в разделе 1. «Поступления и выплаты» приложения к Порядку:
после строки 2640 дополнить строкой следующего содержания:
	«закупку энергетических ресурсов, всего
	2650
	247»;

	из них:

строки:
	«капитальные вложения в объекты государственной собственности, всего
	2650
	400

	в том числе:
приобретение объектов недвижимого имущества государственными учреждениями
	2651
	406

	строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными учреждениями
	2652
	407»

заменить строками:
	«капитальные вложения в объекты государственной собственности, всего
	2660
	400

	в том числе:
приобретение объектов недвижимого имущества государственными учреждениями
	2661
	406

	строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными учреждениями
	2662
	407».

[bookmark: _GoBack]2. Отделу правового регулирования и внутреннего аудита (Азаев А.М.):
направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке;
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по физической культуре и спорту Республики Дагестан в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.dagsport.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Врио министра                                                              М.Ю. Магомедов
image1.png